ESPECIFICACIÓN: SAE-1070
MATERIAL: ACERO INOXIDABLE T-304
DUREZA ROCKWELL C: 45 MÍNIMA 52 MÁXIMA
ACABADOS: SIN ACABADO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO
APRI3.0 ARANDELA PRESION INOX 3.0 MM 0.44$
APRI3.2 ARANDELA PRESION INOX 3.2 MM (1/8) 0.60$
APRI3.5 ARANDELA PRESION INOX 3.5 MM -$
APRI3.9 ARANDELA PRESION INOX 3.9 MM (5/32) 0.60$
APRI4.0 ARANDELA PRESION INOX 4.0 MM 0.40$
APRI4.8 ARANDELA PRESION INOX 4.8 MM (3/16) 0.69$
APRI5.0 ARANDELA PRESION INOX 5.0 MM 0.54$
APRI5.5 ARANDELA PRESION INOX 5.5 MM -$
APRI6.0 ARANDELA PRESION INOX 6.0 MM 1.12$
APRI6.4 ARANDELA PRESION INOX 6.4 MM (1/4) 1.26$
APRI7.9 ARANDELA PRESION INOX 7.9 MM (5/16) 2.03$
APRI8.0 ARANDELA PRESION INOX 8.0 MM 2.29$
APRI9.5 ARANDELA PRESION INOX 9.5 MM (3/8) 3.36$
APRI10.0 ARANDELA PRESION INOX 10.0 MM 3.41$
APRI11.1 ARANDELA PRESION INOX 11.1 MM (7/16) 5.56$
APRI12.0 ARANDELA PRESION INOX 12.0 MM 4.85$
APRI12.7 ARANDELA PRESION INOX 12.7 MM (1/2) 6.94$
APRI14.0 ARANDELA PRESION INOX 14.0 MM 8.66$
APRI14.3 ARANDELA PRESION INOX 14.3 MM (9/16) -$
APRI15.9 ARANDELA PRESION INOX 15.9MM (5/8) 12.08$
APRI16.0 ARANDELA PRESION INOX 16.0 MM 12.95$
APRI18.0 ARANDELA PRESION INOX 18.0 MM -$
APRI19.1 ARANDELA PRESION INOX 19.1 MM (3/4) 21.38$
APRI20.0 ARANDELA PRESION INOX 20.0 MM 22.39$
APRI22.0 ARANDELA PRESION INOX 22.0 MM -$
APRI22.2 ARANDELA PRESION INOX 22.2 MM (7/8) 39.50$
APRI24.0 ARANDELA PRESION INOX 24.0 MM 36.77$
APRI25.4 ARANDELA PRESION INOX 25.4 MM (1") 49.85$
APRI27.0 ARANDELA PRESION INOX 27.0 MM -$
APRI28.6 ARANDELA PRESION INOX 28.6 MM (1-1/8) 108.21$
APRI30.0 ARANDELA PRESION INOX 30.0 MM -$
APRI31.8 ARANDELA PRESION INOX 31.8 MM (1-1/4) 181.62$
APRI38.1 ARANDELA PRESION INOX 38.1 MM (1-1/2) 284.57$
APL25.4 ARA PLA LATON 1" 254.4643
(722) 507 7008 contacto@navjam.com
(722) 507 8883 navjam.com
(722) 507 7783
Precio por PZ más iva, sujeto a cambio sin previo aviso
Contáctanos
ARANDELA PRESIÓN INOX
NAVJAM
FIJACIONES INTELIGENTES